המערער הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של רצח בכוונה תחילה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ודינו נגזר למאסר עולם.

2. הערעור שבפנינו נסב על כך שבית המשפט לא הרשיע את המערער בעבירה של הריגה חלף עבירת הרצח.
לערעור שני ראשים: האחד – כי המערער סבל ממצב של נתק, מצב דיסוציאטיבי, בעת ביצוע המעשה; השני – כי לא